
【重要】第１５５回日商簿記検定試験中止のお知らせ 

令和２年４月１６日  

酒田商工会議所では、令和 2 年 6 月 14 日(日)に施行を予定しておりました第 155 回
日商簿記検定試験につきまして、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、試験を中止
とさせていただきます。  

受験者の皆様にはご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理
解を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、すでにお申込みいただいている方につきましては、後日受験料の返金対応をさせて
いただきます。 

●お問い合わせ 
酒田商工会議所  
お電話でのお問い合わせは下記受付時間内にお願いいたします。  
営業時間:平日 8：30～17：20  
TEL：0234-22-9311   


